PROGRAMA DE GESTIÓN HUMANA
DEPARTAMENTO DE SELECCIÓN Y PROMOCIÓN
SECCIÓN CONCURSOS

Montevideo, 19 de marzo de  2025

Devolución de carpetas – 1° Publicación
Sección Concursos, comunica que se devolverán las carpetas de méritos del área Metropolitana (Montevideo, Canelones), correspondientes a los siguientes Llamados: 

	INSPECTOR/A REGIONAL
GRADO 3

	Nº
	C.I.

	1
	1.795.900-4

	2
	1.854.827-6   

	3
	1.866.877-9

	4
	2.577.014-3

	5
	3.587.886-0

	6
	3.797.911-9

	7
	3.982.043-1

	8
	3.986.168-1



[bookmark: _GoBack]La devolución se realizará desde el día jueves 20 de marzo, hasta el día 4 de abril, en el horario de 10:30 a 16:30 horas, en la oficina de Atención al Público - UTU Central, San Salvador  N°1674.
